ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                             РЕШЕНИЕ

« 03 » сентября 2019  года              № 108/742 -4

                                                             Ишимбай

Об утверждении количества избирательных бюллетеней

передаваемых  в участковые избирательные комиссии муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

на выборах Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

    На основании статьи 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район решила:

          1.Полученные избирательные бюллетени от Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан  по выборам Главы

Республики Башкортостан в количестве 69800 штук  распределить

участковым избирательным комиссиям  в следующем порядке:

Номер

п/п

Номер УИК Всего

избирателей

Всего

бюллетеней

В том числе

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1 2119 1960 1990 1690 200 100

2 2120 2290 2300 2000 200 100

3 2121 1405 1425 1225 100 100

4 2122 1365 1400 1150 100 150

5 2123 187 187 87 50 50

6 2124 1847 1860 1680 100 80

7 2125 1012 1030 830 100 100

8 2126 1247 1300 1100 100 100

9 2127 1210 1240 1040 100 100

10 2128 1898 1920 1620 100 200

11 2129 1867 1890 1590 150 150

12 2130 675 685 585 50 50

13 2132 1535 1555 1420 100 35

14 2133 1609 1630 1380 100 150

15 2134 1480 1500 1300 100 100

16 2135 2665 2680 2180 300 200

17 2136 810 820 660 60 100

18 2137 коиб. - - - -

19 2138 1530 1530 1130 200 200

20 2139 1937 1937 1637 200 100

21 2140 1432 1432 1232 100 100

22 2141 1721 1721 1421 150 150

23 2142 861 861 761 50 50

24 2143 1544 1544 1144 200 200

25 2145 1711 1711 1361 200 150

26 2146 коиб. - - - -

27 2147 1143 1143 843 200 100

28 2148 1131 1131 931 100 100

29 2149 1617 1617 1217 200 200

30 2150 520 520 420 50 50

31 5151 294 294 200 50 44

32 3464 762 762 562 100 100

33 3465 770 770 570 100 100

34 3466 1070 1070 900 100 70

35 3467 1029 1029 900 100 29

36 3468 коиб. - - - -

37 3469 584 584 400 100 84

38 3470 коиб. - - - -

39 2152 528 528 178 300 50

40 2153 707 707 300 300 107

41 2154 232 232 20 200 12

42 2155 430 430 300 100 30

43 2156 702 702 52 600 50

44 2157 601 601 26 550 25

45 2158 768 768 68 600 100

46 2159 187 187 110 27 50

47 2160 325 325 250 25 50

48 2161 566 566 66 400 100

49 2162 756 756 56 600 100

50 2163 449 449 49 300 100

51 2164 287 287 37 150 100

52 2165 959 959 659 200 100

53 2166 1127 1127 627 300 200

54 2167 733 733 83 650 -

55 2168 1007 1007 - 907 100

56 2169 301 301 51 150 100

57 2170 537 537 337 200 -

58 2171 345 345 - 345 -

59 2172 284 284 - 284 -

60 2173 677 677 27 600 50

61 2174 283 283 33 230 20

62 2175 408 408 58 300 50

63 2176 200 200 20 180 -

64 2177 1089 1089 689 300 100

65 2178 612 612 32 530 50

66 2179 189 189 19 120 50

67 2180 453 453 53 376 24

68 2181 218 218 18 200 -

69 2182 813 813 63 720 30

70 2183 535 535 75 450 10

71 2184 366 366 300 66 -

72 2185 283 283 50 233 -

73 2186 578 578 528 50 -

Итого 63603 42400 15753 5450

Резерв 197  147 50

Распределение бюллетеней на КОИБ

Номер

п/п

Номер УИК Всего

избирателей

Всего

бюллетеней

В том числе

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1 2137 1069 1175 950 125 100

2 2146 1007 1125 900 125 100

3 3468 1017 1125 900 125 100

4 3470 2468 2575 2150 225 200

Итого 6000 4900 600 500

Резерв 0

     2. Оставить резерв бюллетеней по выборам Главы Республики

Башкортостан в территориальной избирательной комиссии.

с использованием традиционных ящиков  -   197 штук.

     3. Группе контроля за передачей и хранением, изготовлением

избирательных бюллетеней обеспечить передачу избирательных бюллетеней

в участковые избирательные комиссии  не позднее 6 сентября 2019 года.

 Председатель Комиссии                                                               И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                                    Н.Ф.Чернышова